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DAX

Düsseldorf, Frankfurt The Dax pozitif trendini Paskalya'dan sonra 

da sürdürdü. Önde gelen Alman endeksi, dün Salı günü ticarette 

yılın yeni zirvesinden sadece on bir puan uzaktaydı, ancak 

ticaretin seyrindeki kazançların bir kısmını geri verdi. İşlem 

sonunda yüzde 0,4 artışla 15.655 puan oldu.

Bu Çarşamba sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 

yaklaşık olarak aynı seviyede. 15.737 puana ulaşacak olan yılın 

yeni zirvesi ile Dax için yükseliş eğilimi devam edebilir. Olumlu 

yönde, bu nedenle odak, 16.000 puanlık yuvarlak işaret ve tüm 

zamanların en yüksek seviyesi olan 16.290 puan üzerindedir.

TEKNİK ANALİZ

Borsa haftasına güçlü bir başlangıç yapan yatırımcılar için 

ABD'den gelecek haberler önem taşıyor. Geri çekilmelerde 15427 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15942 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15427 – 15240 - 15025

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

JPMorgan stratejistleri, teknolojinin son dönemdeki rallisinin 

zorlandığını, ancak sektör hisselerindeki hareketlerin bu yıl geçen 

yıldan daha iyi olduğunu düşündüklerini belirtti.

Mislav Matejka liderliğindeki ekip geçtikleri küresel bilgi notunda 

sektörün güçlü performansının tahvil getirilerinde daha fazla düşüşü 

aşırı iskontolu fiyatladığına dikkat çekti. Stratejistler telekom, kamu 

hizmetleri, tüketici ürünleri ve sağlık hizmetleri gibi daha defansif 

konumdaki sektörlerin de daha iyi bir seçenek olarak gördüklerini 

belirtti.Ekip bu yıl yaşanan yükselişin dörtte üçünün teknoloji 

sektöründen kaynaklandığına dikkat çekti.

ABD’de beş büyük teknoloji şirketini temsil eden FAANG (Meta ya da 

Facebook, Amazon, Apple, Netflix, Alphabet ya da Google) bir önceki 

yıla göre yüzde 26 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan stratejistleri teknoloji hisselerindeki rallinin zorlanmaya 

başladığını belirtti. Gün içerisinde yükselişlerde 13241 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Cuma günü yayımlanan ABD’de güçlü istihdamın sürdüğüne dair 

rapor işgücü piyasasında güçlü talebe işaret ederek Merkez 

Bankası’nın yeni bir faiz artışı kararı alma olasılığını artırdı.

Bu durum faiz getirisi olmayan değerli metal üzerindeki baskıyı 

artırdı. Bu hafta açıklanacak enflasyon ve perakende satış verilerinin, 

Fed’in enflasyonu bastırma arayışında parasal sıkılaştırma yolunu 

izlemeye devam edip etmeyeceği konusunda daha fazla ipucu 

vermesi bekleniyor. Değerli metal yaşanan bankacılık krizinin güvenli 

varlıklara olan talebi artırmasıyla 2 bin doların üstüne çıkmış ancak 

devam eden süreçte güçlü istihdam verilerinin Fed'in enflasyonla 

mücadele sürecinin bitmediğini işaret etmesiyle değer kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, doların güçlenmesiyle önceki iki seansta yüzde 1,5 düşmesi 

sonrası yatırımcıların Fed’in bir sonraki faiz kararına ışık tutabilecek 

yeni ekonomik verileri bekleyişe geçmesiyle yatay seyretti. Gün 

içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1975 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1975 – 1950 - 1921

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrol OPEC+ ülkelerinin hamlesinin ardından geçtiğimiz 

hafta yüzde 7’ye yakın bir yükseliş sergilemesi sonrası 81 dolar 

seviyesinde seyrediyor.

Bloomberg’in kaynaklarına göre Türkiye günde 400 bin varil petrol 

tedarik edilen boru hattının yeninden açılması için ödemesi 

kararlaştırılan anlaşmayı Irak ile müzakere etmek istiyor.

Rusya tarafında ise bilgi sahibi kaynaklara göre Enerji Bakanlığı 

ülkenin petrol üretimini geçtiğimiz ay günlük yaklaşık 700 bin varil 

azattığını söyledi. Ancak bu rakamın ülkenin Mart ayı deniz yoluyla 

ihracat ve yerel rafinerilere tedarik göstergeleriyle tutarsız olduğu 

belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların OPEC+ tarafından yapılan beklenmedik üretim 

kesintisinin ardından arzda yaşanabilecek zorlukları 

değerlendirmesiyle hafta açılışında yatay seyretti. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 82 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 69

Direnç Seviyeleri: 82 – 86 – 88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AMB Yetkilisi Knot bir gazeteye verdiği mülakatta çekirdek 

enflasyonun yaklaşık yüzde 6 olduğunu ve yüzde 3’lük faiz oranıyla 

enflasyonla mücadele edilemeyeceğini belirterek “faiz artış süreci 

henüz bitmedi” diye konuştu.

Knot faiz artış süreciyle ilgili şunları söyledi; “Buradaki soru önceki 

toplantılarda olduğu gibi 50 baz puanla mı, yoksa daha küçük artışla 

mı devam edileceği. Mayıs toplantısı için bunu belirlemeliyiz ancak 

ben kararımı henüz vermedim”

AMB yetkilileri yüksek enflasyon nedeniyle daha fazla faiz artışı 

yapmayı planlıyor ancak yetkililer finans sektöründe yaşanan son 

çalkantı nedeniyle de temkinli.

TEKNİK ANALİZ

Hollanda Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası 

Yönetim Kurulu Üyesi Klaas Knot, yüksek enflasyon nedeniyle 

bankanın faiz artırımlarına devam etmesi gerektiğini belirtti. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0811 , direnç seviyesi ise 1,1006 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0811 – 1,0728 – 1,0638

Direnç Seviyeleri: 1,1006 – 1,1070 – 1,1120

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de konut fiyatlarında artış sürüyor.

İngiliz konut kredi kuruluşu Halifax tarafından yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın mart ayında aylık bazda yüzde 0,8 

artış gösterdiği, ortalama bir konutun fiyatının 287 bin 880 sterline 

yükseldiği bildirildi. Açıklamada, ülkede konut fiyatlarının martta 

yıllık bazda ise yüzde 1,6 artarak son üç buçuk yılın en zayıf 

performansını sergilediği bildirildi. Lyods Bankancılık Grubu’nun bir 

parçası olan Halifax’ın açıklamasında, yıllık bazda düşük 

performansa rağmen konut fiyatlarının son üç aydır büyümesini 

sürdürdüğü de belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de konut fiyatları mart ayında yüzde 0,8 artarken, yıllık 

bazda yüzde 1,6 artış gerçekleşti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2308 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2308 – 1,2201 – 1,2096 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2726

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, Merkez Bankası Başkanlığına Ueda Kazuo’yu dün 

resmen atadı. Yeni atama yapıldı ancak bir süredir Japon merkez 

bankasıyla ilgili veriler endişe yarattı.

‘Zengin Baba, Yoksul Baba’ kitabının yazarı ünlü borsa yazarı Robert 

Kiyosaki Japonya Merkez Bankası’nın iflas etme tehlikesiyle karşı 

karşıya olduğunu söyledi.

Silicon Valley Bank’in iflası sonrasında tüm ekonomi çevreleri bir 

sonraki krizin nerede ortaya çıkacağına dikkat kesildi. Ünlü finans 

uzmanı Robert Kiyosaki bu krizin küresel güç merkezi niteliğindeki bir 

merkez bankasında baş vereceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı yeni atanırken finans uzmanları, 

Japon merkez bankasının iflasın eşiğinde olduğunu yazmaya başladı. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,452 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,452 – 130,326 – 129,429

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,432

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 28286 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 30479 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28286 – 27160 – 25876

Direnç Seviyeleri: 30479 – 31356 – 32444

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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